РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06 , факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

	04 апреля 2018г. № 33

	.

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 26 апреля 2011 года № 37 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений»
В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Жигаловский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 10.07.2012 года №23, руководствуясь Уставом муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 26 апреля 2011 года № 37 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                              И.Н.Федоровский
Исп. Каминская Н.П.,
 тел.839551 (3-16-80)